
 

 

Uchwała nr 152/204/21 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatorów zadań publicznych 

Województwa Mazowieckiego z zakresu zdrowia publicznego w obszarze 

edukacji zdrowotnej dotyczącej zapobiegania zaburzeniom depresyjnym wśród 

mieszkańców województwa mazowieckiego na 2021-2022 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 2 pkt 2, art. 3 ust. 1 i 2, art. 

13 pkt 3 i art. 14 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 2365 oraz z 2020 r. poz. 322 i 1492), w związku z § 86 ust. 2 i 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09  Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Rozstrzyga się konkurs ofert na realizatorów zadań publicznych Województwa 

Mazowieckiego z zakresu zdrowia publicznego w obszarze edukacji zdrowotnej dotyczącej 

zapobiegania zaburzeniom depresyjnym wśród mieszkańców województwa 

mazowieckiego na 2021-2022, zwanych dalej „zadaniami”, poprzez dokonanie wyboru 

ofert następujących podmiotów: 

1) Centrum Kompetencji Zawodowych „Moja Droga” Monika Figler; 

2) Fundacja Aktywny Człowiek. 

2. Lista rankingowa ofert złożonych w konkursie stanowi załącznik do uchwały. 

3. Na realizację zadań zostaną przekazane środki finansowe w łącznej wysokości  

77 500 zł (w tym 38 750 zł w 2021 r. i 38 750 zł w 2022 r.), z których: 

1) dla Centrum Kompetencji Zawodowych „Moja Droga” Monika Figler – w kwocie 37 500 

zł (w tym 18 750 zł w 2021 r. i 18 750 zł w 2022 r.);  

2) dla Fundacji Aktywny Człowiek – w kwocie 40 000 zł (w tym: 20 000 zł w 2021 r. i 20 

000 zł w 2022 r.). 

§ 2. 

1. Warunkiem przekazania środków finansowych na realizację zadań jest zawarcie umów na 

realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego między podmiotami wskazanymi w § 1  

ust. 1 a Województwem Mazowieckim. 

2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 3, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2021, przyjętym uchwałą nr 174/20 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2021 rok1), w dziale 851, rozdział 85195, § 2800, § 2810, 

§ 2830 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 

2021-2038 – przyjętej uchwałą nr 173/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 

grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Mazowieckiego na lata 2021-20382). 

 
1) Zmienioną uchwałą nr 2/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2021 r.  
2) Zmienioną uchwałą nr 1/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2021 r. 



 

 

§ 3. 

1. Do podpisania umów, o których mowa w § 2 ust. 1, ewentualnych aneksów lub oświadczeń  

o rozwiązaniu umów upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 

2) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

3) Agnieszkę Gonczaryk – Dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

4) Marzenę Cendrowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki 

Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, niezbędne jest jednoosobowe działanie 

Marszałka Województwa Mazowieckiego lub łączne działanie osób wymienionych  

w ust. 1 pkt 2-4. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

Adam Struzik 

 



Załącznik do uchwały nr 152/204/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

 

 

Lista rankingowa ofert złożonych w konkursie ofert na realizatorów zadań publicznych Województwa Mazowieckiego z zakresu zdrowia publicznego  

w obszarze edukacji zdrowotnej dotyczącej zapobiegania zaburzeniom depresyjnym wśród mieszkańców województwa mazowieckiego na 2021-2022 

 

 

Oferta Stowarzyszenia Pomocy Niepełnosprawnym „Do Celu” im. Św. Brata Alberta  nie spełniła wymogów formalnych określonych w ogłoszeniu 

konkursowym i nie została zakwalifikowana do etapu oceny merytorycznej. 

Lp. Nazwa podmiotu 
Liczba uzyskanych 

punktów 

Powierzono realizację 

zadania publicznego 

1. Centrum Kompetencji Zawodowych „Moja Droga” Monika Figler 60 TAK 

2. Fundacja Aktywny Człowiek 70 TAK 

3. Stowarzyszenie Pomocy Niepełnosprawnym „Do Celu” im. Św. Brata Alberta 0 NIE 


